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جواب رد منصوریان به نفتی ها
احمد پارو دو روز قبل به عنوان مدیرعامل باشگاه 
ــادان جانشین جهانگیر کی شمس  صنعت نفت آب
شد.این در شرایطی است که آبادانی ها در شش هفته 
ابتدایی لیگ برتر، نتایج ضعیفی کسب کردند و فقط 
یک رتبه با انتهای جدول فاصله دارند. به همین دلیل 
هواداران صنعت  نفت در هفته های اخیر با انتقاد از 
عملکرد رضا پرکاس خواستار برکناری او شده اند.پس 
از تغییر و تحولات صورت گرفته در مدیریت باشگاه، 
ظاهرا پیشنهادی به علیرضا منصوریان برای بازگشت 
به صنعت نفت مطرح شده که البته سرمربی فصل قبل 

این تیم، آن را رد کرده است.

آفساید

خبر

 درخواست ساپینتو 
از استقلالی ها

ریکاردو ساپینتو این روزهــا و در تعطیلی تمرینات 
استقلال، ایران را ترک کرده است، البته سرمربی 
ــاز خواهد  پرتغالی استقلال بــه زودی بــه تــهــران ب
گشت تا تمرینات آمــاده ســازی آبی پوشان را برای 
شــروع مجدد لیگ برتر زیــر نظر بگیرد.ساپینتو از 
سرپرست تیم فوتبال استقلال درخــواســت کرده 
است هماهنگی های لازم را برای برگزاری دو بازی 
تدارکاتی فراهم کند تا آبی پوشان از شرایط ایده آل 

جسمانی خارج نشوند.

 دیاباته همچنان 
در تمرین انفرادی

شیخ دیاباته مهاجم سیه چــرده و بلند بــالای تیم 
فوتبال پرسپولیس طی روزهایی که تمرینات تیم 
تعطیل است، با حضور تعدادی از اعضای کادر فنی 
به طور مستمر تمرینات روزانه خود را در ورزشگاه 
شهید کاظمی پشت سر می گذارد.وی برای رسیدن 
به مرز آمادگی و حضور در تمرینات گروهی، تلاش 
زیــادی دارد و به شرایط ایــده آل نزدیک می شود. 
دیاباته دیروز هم برنامه های ویژه بدنسازی خود را 

دنبال می  کرد.

 پیشنهاد 32 میلیاردی تراکتور
 به مهاجم سابق لیورپول!

اندی کارول، مهاجم ملی پوش سابق انگلیس، انتقال 
به تیم ایرانی تراکتور را رد کرد.به نقل از دیلی میل، تیم 
فوتبال تراکتور تبریز که در لیگ برتر خلیج فارس بازی 
می کند، با پیشنهاد قراردادی یک ساله به ارزش حدود 
۲۰ هزار پوند در هفته )معادل ۶۶۰ میلیون تومان در 
هفته و حدود ۳۲ میلیارد تومان در یک سال( به دنبال 
مهاجم سابق لیورپول و وستهام بود ولی کارول این 
پیشنهاد را رد کرد . کارول از زمان پایان حضور هفت 
ماهه اش در وست بروم در تابستان، بدون باشگاه بوده 
و هنوز نتوانسته است به تیم دیگری برود. تراکتور هم 
اکنون پس از دو برد، دو تساوی و دو باخت در رده ششم 

جدول رده بندی لیگ برتر ایران قرار دارد.

بایرن به رکورد رئال رسید

بایرن مونیخ در هفته دوم مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان اروپــا در آلیانس آره نــا از 
بارسلونا پذیرایی کرد و توانست با دو گل 
به پیروزی دست پیدا کند.بایرن با پیروزی 
که برابر بارسلونا به دست آورد به رکورد 
ــال مــادریــد در لیگ  شکست ناپذیری رئ
ــاری اوبتا  ــا رسید.شبکه ام قهرمانان اروپ
اعلام کرد که بایرن مونیخ در ۳۰ بازی اخیر 
خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
شکست نخورده است.بایرن از سال ۲۰۱۷ 
تاکنون در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
است. نخورده  شکست  تیمی  هیچ  برابر 
پیش از این هم رئال مادرید از سال ۲۰۱۲ 
تا ۲۰۱۷ توانسته بود چنین رکوردی را به 

ثبت برساند.

 دوئل مرگ و زندگی 
طارمی و آزمون

در پایان هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا پورتو 
با شکست مقابل کلوب بروژ با نتیجه 4 بر 
صفر بدون مهدی طارمی و بدون امتیاز به 
قعر جدول سقوط کرد.با این شرایط، حالا 
دوئل طارمی و آزمــون در هفته سوم حکم 
مرگ و زندگی را دارد.اگر پورتو در این بازی 
تسلیم شود به احتمال فراوان از رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا باید خداحافظی کند و 
در مقابل، بایرلورکوزن با سردار آزمون در 
این بازی امیدوار است تا برنده شود وبا ۶ 
امتیاز شانس زیادی برای صعود از مرحله 

گروهی داشته باشد.

اخبار

از رجز خوانی کاربران ایرانی تا تلاش آزادکاران برای طلسم  شکنی

به حسن می بازی داداش تیلور!
ــروه ورزش/ رقــابــت هــای کشتی آزاد  گ
قهرمانی جهان درحالی از امــروز رسما به 
میزبانی بلگراد آغاز خواهد شد که برخلاف 
کشتی فرنگی که خیلی از کارشناسان از 
سیستم انتخابی محمد بنا انتقاد داشتند، 
پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد ایران توانست شرایطی فراهم کند که 
حتی ستاره ها نیز در انتخابی رودررو شرکت 
کنند و بدون حرف و حدیث ملی پوش شوند. 
از تیمی که سال گذشته با نتیجه ای درخشان 
و با اختلاف  ناچیز نسبت به آمریکا و روسیه در 
رتبه سوم جهان ایستاد و ۳ طلا، ۳ نقره و یک 
برنز کسب کرد، امسال هشت نفر در بلگراد 
حاضر خواهند بــود. علیرضا سرلک)5۷ 
کیلوگرم(، رضــا اطـــری)۶۱ کیلوگرم(، 
رحمان عموزاد)۶5 کیلوگرم(، امیرمحمد 
یزدانی)۷۰ کیلوگرم(، یونس امامی)۷4 
کیلوگرم(، محمد نخودی)۷9 کیلوگرم(، 
کامران  کیلوگرم(،  یــزدانــی)8۶  حسن 
محمدحسین  کیلوگرم(،  پـــور)9۲  قاسم 
امیرحسین  و  کیلوگرم(  محمدیان)9۷ 
زارع)۱۲5 کیلوگرم( ۱۰ آزادکار اعزامی به 
بلگراد هستند. در بین تمامی کشتی گیران 
ایران، مثلث طلایی حسن یزدانی، کامران 
قاسم پــور و امیرحسین زارع بسیار مورد 
توجه هستند که سال گذشته نیز توانستند 
ــدال طــلای جهان دســت پیدا کنند.  به م
امسال و در غیاب روس ها، آمریکا اصلی ترین 
رقیب ایــران بــرای کسب سکوی قهرمانی 

است و مثل همیشه کشتی دوستان منتظر 
پنجمین سرشاخ دو ابرستاره کشتی جهان 
در وزن 8۶ کیلوگرم یعنی کشتی حسن 
هستند.  آمریکایی  تیلور  دیوید  و  یزدانی 
نکته جالب توجه این که تیلور در آخرین 
بــرای  دیــگــر  ــار  ب اینستاگرامی اش  پست 
حسن یزدانی رجز خواند و با اشاره به شروع 
رقابت های قهرمانی جهان نوشت: »من قبلا 
آن جــا )مسابقات قهرمانی جهان( بــودم و 
می دانم برای رسیدن دوباره به آن جایگاه، 
چه چیزی لازم است.« کاربران ایرانی هم 
با انتشار کامنت هایی حسابی از خجالت 
تیلور درآمدند و مدعی شدند، او باید به نایب 
 قهرمانی جهان بسنده کند. در بین پیام های 
کاربران ایرانی، کامنت هایی چون »آخرش 
به حسن یزدانی می بازی«، »فقط ضربه فنی 
نشی تیلور«، »داداشم تیلور مدال نقره هم 
خوبه عزیزم« و »نایب قهرمانی ات مبارک 
داداش« بیش از همه جالب توجه بود. گفتنی 
است با توجه به این که کشتی فرنگی ایران 
بدون مدال طلا و با عنوان چهارمی تیمی 
به کارش در صربستان پایان داد، گویا حالا 
تنها راه بــرای خــروج از بحران،درخشش 
ــاران ایرانی در بلگراد است. کشتی  آزادک
آزاد ایران آخرین بار در سال ۲۰۱۳ به  عنوان 
قهرمانی جهان رسید و حالا به نظر می رسد 
بعد از 9 سال این فرصت فراهم آمده که بار 
دیگر توسط پژمان درستکار و شاگردانش، 

ایران جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

سوژه

 پایان مهلت کاس به آبی ها برای تسویه حساب با 
مربی ایتالیایی 

پرداخت طلب استراماچونی از درآمد 
بورسی استقلال

گروه ورزش/ مهلت ۳۰ روزه دادگاه 
عالی ورزش به باشگاه استقلال 
ــرای تسویه حساب بــا آنـــدره آ  ب
استراماچونی سرمربی سابق 
و ایتالیایی ایــن تیم به پایان 
رسیده و مسئولان باشگاه در 
حال تهیه و تامین یک میلیون 
ــورو دستمزد و  ــزار ی و ۳5۰ ه
غرامت این مربی هستند. البته 
در روزهـــای گذشته برخی رسانه 
ها و کانال هــای خبری فضای مجازی 
از احتمال محرومیت استقلال از چند پنجره نقل و انتقالات و کسر 
امتیاز و سقوط این تیم به رده پایین تر خبر داده بودند که همه این ها در 
صورتی است که تسویه حساب صورت نگیرد و استراماچونی موضوع 
را به فیفا اطلاع دهد و این مکانیزم ها هم نه با هم که به ترتیب اعمال 
خواهد شد. استراماچونی آبان سال 99 از باشگاه استقلال شکایت 
و فیفا با ارسال  ایمیل به باشگاه استقلال، حکم نهایی پرونده آنــدره  آ 
استراماچونی سرمربی سابق ایتالیایی این باشگاه را صادر کرد که به 
واسطه آن استقلال به پرداخت یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو به عنوان 
مطالبات این مربی ایتالیایی محکوم شد. در ادامه استقلالی ها پس از 
اعلام این حکم ،این پرونده را به دادگاه CAS کشاندند و در تلاش بودند 
تا مبلغ این مطالبات را به کمترین حد ممکن برسانند اما درنهایت دادگاه 
حکمیت ورزش پس از چندین بار تعویق در صدور رأی )5 بار(، فرجام 
خواهی استقلال را نپذیرفت و این دادگاه ۲۱ مرداد امسال رأی فیفا 
درخصوص پرونده باشگاه استقلال و استراماچونی را تایید کرد. حالا 
از یک ماه پیش استقلالی ها برای تامین منابع مالی به منظور تسویه 
حساب با استراماچونی رایزنی را آغاز کرده اند و گویا موفق شده اند 
مجوز برداشت از محل درآمد باشگاه در بورس را برای پرداخت پول مربی 
ایتالیایی بگیرند. هرچند این هم روشی برای درآمدزایی و پرداخت هزینه 
هاست اما با توجه به سهام فروشی باشگاه و این که پول مردم این سرمایه 
را برای باشگاه استقلال تامین کرده است برخی به مدیران باشگاه به 
دلیل برداشت از بورس و پول مردم خرده گرفته اند. سوال آن ها این است 
که درآمدهای دیگر استقلال از طریق بلیت فروشی، تبلیغات محیطی، 
ترانسفر بازیکنانی چون صیادمنش، قائدی و حسین زاده کجا هزینه شده 
و می شود که تکافوی پرداخت طلب استراماچونی را نمی دهد و باشگاه 

مجبور به برداشت از درآمدش در بورس شده است؟

گزارش

نکونام باید باشد!

سارا اصلانی/ کشتی فرنگی ایران 
که با رویای فتح سکوی قهرمانی در 
غیاب روس ها راهی بلگراد شده بود، 
با دست خالی از طلا و با کوله باری 
از حسرت و توشه ۲ نقره و یک برنز 
بــرخــواهــد گــشــت. تیمی کــه مربی 
ــدری همچون محمد بنا در راس  ق
کادرفنی خود داشته در عرصه ای 
تیم  آن  جهان،  قهرمانی  بزرگی  به 
ــدام حریف  همیشگی که لــرزه بر ان
می انداخت نبود و حتی دستش هم 

به سکوی تیمی نرسید. 
فرنگی کاران ایران که سال گذشته 
نروژ   ۲۰۲۱ جهانی  مسابقات  در 
در رقابتی تنگاتنگ با تیم قدرتمند 
روسیه موفق شــده بودند با 4 طلا 
و ۲ برنز نایب قهرمان جهان شوند 
این بار لقبی جز ناکام بزرگ با خود 
عــنــوان چهارمی  ــدک نکشیدند.  ی
رقابت  در  شاگردانش  و  بنا  محمد 
هــای جهانی امسال در حالی رقم 
خــورد که خاطرمان هست پیشتر و 
هرگاه که سکان هدایت این تیم در 
دستان معجزه گر آقــای خاص بود، 
جز افتخارآفرینی چیزی عاید ایران 
نشده بود و کمتر ایرانی است که با 
المپیک  در  بنا  طلایی  هت تریک 
تاریخی ۲۰۱۲ لندن به آب و خاکش 
ننازد و به ایرانی بودنش افتخار نکند. 
امــا آن  چه طی چند روز گذشته در 

نمایشی  گویا  ــورد،  خـ ــم  رق بلگراد 
ضعیف از سایه یــک قهرمان بــود و 
خیلی ها دلیل این اتفاق را انتصابات 
و تصمیمات شخصی به جای اعتماد 
ــه نــتــایــج انــتــخــابــی هــا دانــســتــنــد و  ب
خیلی ها هم به بدن های بی رمق و 
ناآماده کشتی گیران اشاره کردند تا از 
بدنسازی غلط یا شاید هم تمرین بیش 
از حد تیم پیش از اعزام به مسابقات 

ایراد بگیرند. 
در هر صورت آن  چه مشخص است 
ــل نــاکــامــی تــیــم ملی  ــه دلایـ ایـــن ک
بــایــد هرچه  ــران  ایـ کشتی فرنگی 
زودتر کارشناسی شود چون امسال 
ــای مدعی نه تنها  در غیاب روس ه
از  بلکه   نرسید،  طــلا  بــه  دستمان 
تا  شدیم  محروم  هم  تیمی  سکوی 

ــد که ایــران  زنــگ خطر به صــدا درآی
سال آینده و در فاصله یک سال مانده 
به المپیک پاریس، کار بسیار سختی 
در قهرمانی جهان خواهد داشت و 
شاید این رقابت و متعاقب آن المپیک 
ــابـــوس وار بــرایــمــان  ــم کـ ــس ه ــاری پ
ــود. در رقابت های بلگراد  تمام ش
محمدرضا گــرایــی)در وزن ۶۷( و 
امین مــیــرزازاده)در وزن ۱۳۰( ۲ 
مــدال نقره گرفتند و محمدهادی 
ساروی هم به برنز وزن 9۷ کیلوگرم 
بسنده کرد تا ایران با کسب مجموع 
سکو  روی  ــن  ــت رف از  ــاز  ــی ــت ام  8۱
محروم بماند آن هم در شرایطی که 
۳ برنز و مجموع  ۲ طلا و  ترکیه با 
و  مسابقات  قهرمان  امتیاز   ۱۲5
آذربایجان با یک طــلا، یک نقره و 

۳ برنز و مجموع ۱۱8 امتیاز نایب 
قهرمان شد. از دست رفتن سکوی 
قهرمانی جهان که پیشتر در سال 
۲۰۱4 با سرمربیگری احد پازاج 
برای ایران به دست آمده بود، شائبه 
برکناری بنا را گوش به گوش کرد و 
در شرایطی که برخی حتی فهرست 
جانشینان احتمالی او را منتشر کرده 
بودند، محمد بنا در گروه واتس اپی 
تیم ملی ضمن حلالیت طلبیدن از 
شاگردانش، با آن هــا خداحافظی 
کرد و به نظر می رسد این به معنای 
خداحافظی بنا با تیم ملی فرنگی 

باشد. 
این اتفاق درحالی رخ داد که بنا تا 
عنوان  به  پاریس   ۲۰۲4 المپیک 
سرمربی با فدراسیون کشتی قرارداد 
دارد اما با توجه به جو منفی راه  افتاده 
علیه او، به نظر می رسد آقای خاص 
تمایلی به ادامه کار ندارد و حتی گفته 
شــده با توجه به مشکلات شخصی 
که پیش از قهرمانی جهان بنا با آن 
درگیر بود و حتی یک بار نیز منجر 
شد تا او اردوی تیم ملی را ترک کند، 
آقــای خاص قصد داشته فــارغ از هر 
نتیجه ای که در بلگراد رقم بخورد، 

به کار خود در تیم ملی خاتمه دهد. 
حــال باید دیــد آیــا ایــن خداحافظی 
واتس اپی در واقــع پایان عصر آقای 

خاص در کشتی فرنگی ایران است؟

حسرت قهرمانی جهان و خداحافظی واتس اپی محمد بنا با شاگردانش

پایان عصرآقای خاص در کشتی فرنگی ایران؟

سردار در بین ۱۵ مهاجم برتر جام جهانی
از نگاه یک سایت فرانسوی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در بین ۱5 مهاجم برتر 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دارد.به نقل از سایت فرانسویmin 90، جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر تقریبا دو ماه دیگر شروع می شود و به همین بهانه این سایت نگاهی 
انداخته به برترین مهاجمان حاضر در بزرگ ترین ویترین دنیای فوتبال. در گزارش این 
سایت، سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان در رده پانزدهم برترین مهاجمان جام 
جهانی قطر قرار دارد. این سایت فرانسوی درباره آزمون این طور نوشته:»او 
ستاره ایران است! سردار آزمون که اکنون بازیکن بایرلورکوزن است تلاش 
خواهد کرد تا راه گل زدن را به تیم ملی نشان دهد. این مهاجم ۲۷ ساله 
در اکثر بازی های مهم تیم ملی خود توانسته است در گلزنی نقش خوبی 
ایفا کند. او تاکنون در ۶۰ بازی ملی 4۰ گل زده است. اگر سردار آزمون در 
فرم عالی باشد به خوبی می تواند تاثیر زیادی در بازی ایران داشته باشد.«

اولین درخواست رسمی کی روش در جلسه با مهدی تاج

لوکادیا به دنبال رکورد یک لیورپولی
یورگن لوکادیا با زدن 4 گل در چهار بازی مهم ترین نقش را در نتایج خوب هفته های گذشته 

پرسپولیس و صدرنشینی این تیم داشته است. اگر لوکادیا با همین بدن نه چندان آماده 
توانسته خیلی زود به صدر جدول گلزنان برسد، پرسپولیسی ها می توانند امیدوار 

باشند که او تا پایان فصل، به رکوردهای مختلفی برسد.چهار گلی که لوکادیا در سه 
بازی گذشته پرسپولیس به ثمر رسانده، باعث شده که او خیلی زود وارد فهرست 

برترین گلزنان خارجی تاریخ پرسپولیس شود.در صدر این جدول، آلن ویتل 
– که متولد لیورپول انگلیس است - با ۱۶ گل قرار دارد. بعد از او، نام گادوین 
منشا با ۱4 گل زده دیده می شود و ابراهیم توره با ۱۳ گل سومین گلزن برتر 
خارجی تاریخ این تیم است.فعلا که لوکادیا هفتمین گلزن خارجی برتر تاریخ 

پرسپولیس محسوب می شود و این شانس را دارد که با ادامه روند فعلی، حتی 
به رکورد آلن ویتل هم برسد.

گروه ورزش/ صبح دیروز کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان از طریق فــرودگــاه امام 
داوود  استقبال  بــا  و  خمینی)ره( 
دبیرکلی  سرپرست   ، پرهیزکاری 
فدراسیون، محمد حسین حمیسی، 
رئیس حراست و برخی از مسئولان 
فدراسیون، وارد تهران شد.سرمربی 
کمی  از  بعد  کــشــورمــان  ملی  تیم 
استراحت عازم فدراسیون فوتبال 
شد تا در دفتر مهدی تاج با وی درباره 
ماموریت و کار پیش  رو جلسه جدیدی 
را برگزار کند.این جلسه حــدود ۲ 
مهدی  و  انجامید  ــول  ط بــه  ساعت 
محمدنبی و منصور قنبرزاده نایب 
رئیس  هــای اول و دوم فدراسیون 
داشتند. حضور  آن  در  نیز  فوتبال 

طبق شنیده های خبرنگار خراسان، 
ــن جلسه اضــافــه شدن  محوریت ای
دستیار ایرانی به کادر فنی تیم ملی 
بوده و کی روش مثل قبل بر حضور 
جواد نکونام در کادر فنی خود تاکید 
داشته و تاج هم قول داده که تمام 
ــود را بــرای فــراهــم کــردن  ــلاش خ ت

مقدمات حضور نکونام در اردوی تیم 
ملی  بکند. طبق شنیده ها نکونام 
برای بازگشت به تیم ملی یک شرط 
ویژه دارد. این که سرمربیگری او در 
تیم ملی قطعی باشد چرا که نکونام 
حاضر نیست به عنوان نفر دوم کادر 
فنی به تیم ملی بــرگــردد و فقط به 
عنوان سرمربی حاضر اســت روی 
که  بنشیند.البته  ملی  تیم  نیمکت 
رئیس فدراسیون فوتبال هم پیش از 
این اعلام کرده بود قرار است نکونام 
بعد از پایان جام جهانی، در تیم ملی 
ارتقای درجه پیدا کند و در جام ملت 
ها، به عنوان سرمربی روی نیمکت 
معنای  بــه  ــن  ای و  بنشیند  ملی  تیم 
قبول شرط نکونام از سوی شخص 
رئیس فدراسیون فوتبال است.در 
این شرایط حالا فقط جلب رضایت 
باشگاه فــولاد بــرای صــدور رضایت 
نامه نکونام می ماند! بعد از جلسه 
کی روش و مدیران فدراسیون، اولین 
در  فوتبال  ملی  تیم  تمرین  جلسه 
مرکز ملی فوتبال و زیر نظر سرمربی 
پرتغالی و کادر فنی از ساعت ۱۷:۰۰ 

روز گذشته برگزار و ایــن تمرین با 
صحبت های سرمربی جدید تیم ملی 

با بازیکنان آغاز شد.

اولــیــن جملات کــی روش بعد از        
بازگشت به ایران

کارلوس کی روش بعد از بازگشت 
ــود را در  ــران در حــالــی کــه خ بــه ایـ
محاصره خبرنگاران و طرفدارانش 
می دید، گفت:» در درجه اول تشکر 
می کنم و ممنون که به خاطر من 
به این جا آمدید. همان گونه که روز 
گذشته گفتم واقعا حس می کنم به 
خانه بازگشتم. این بهترین حسی 
است که دارم. امیدوارم کــاری که 
می خواهیم بــا هــم انــجــام بدهیم، 
ــران را در آینده  بتواند آرزوهــای ای
پیش ببرد.« شاید یک گفت و گوی 
یک دقیقه ای نتواند معیار خوبی 
برای قضاوت باشد اما روز گذشته به 
نظر می رسید با کارلوس کی روش 
متفاوتی روبــه رو هستیم. اگــر چه 
که  شد  می  گفته  خبرنگاران  بین 
احتمالا این سرمربی پرتغالی حال 

ــرای صحبت کردن  و حوصله ای ب
نخواهد داشت و حتی شاید عده ای 
منتظر اخم و ناراحتی او بودند  اما 
ــی روش از هــمــان بدو  ــوس کـ ــارل ک
ــش و طمانینه قــدم به  ورود با آرام
قدم از پله های CIP پایین آمــد، با 
ارکــان دیپلماتیک با لبخند دست 
داد و به سر و صــدای خبرنگاران و 
معدود هواداران نیز با روی خوشی 
عکس العمل نــشــان داد.خـــودش 
به سمت جمع آمد و به رغم اصرار 
گــروه امنیتی بــرای ســوار شــدن به 
ماشین، در بین خبرنگاران حاضر 
ــراز  ــران اب شــد و از بــازگــشــت بــه ایـ
خوشحالی کرد. واکنش او به تمام 
عکس العمل های اغراق آمیز، مثبت 
بود و احتمالا این بار شاهد یک کی 
روش آرام تر و بسازتر در فوتبال ایران 
امیدواریم  که  بود؛البته  خواهیم 
ــن آرامـــش تــوام بــا همان روحیه  ای
جنگندگی باشد؛ روحیه ای که از 
کی روش به کل تیم سرایت می کند 
و می تواند ما را به موفقیت در جام 

جهانی امیدوارتر از قبل کند.


